
 

 

UCHWAŁA NR XI/82/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów Gminy Zaniemyśl zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym w wysokości 

600,00 zł związaną z pełnieniem funkcji oraz z wykonywaniem zadań na rzecz sołectwa. 

§ 2. 1. Jeżeli funkcja sołtysa lub zadania są pełnione przez niepełny miesiąc wówczas dieta przysługuje 

w wysokości proporcjonalnej za dni, w których sołtys sprawował funkcję lub wykonywał zadania. 

2. Sołtys jest zobowiązany powiadomić Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl o okolicznościach 

uniemożliwiających pełnienie funkcji lub realizację zadań sołtysa. 

§ 3. Dieta jest płatna do 5 dnia miesiąca kalendarzowego za poprzedni miesiąc na osobiste konto bankowe 

podane przez sołtysa. 

§ 4. 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych poza terenem Gminy Zaniemyśl według 

zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

Nr 66, poz. 800, z późn. zm.). 

2. Zgodę na podróż służbową sołtysa poza teren Gminy Zaniemyśl wyraża Burmistrz Miasta i Gminy 

Zaniemyśl, wydając polecenie wyjazdu służbowego, w którym jednocześnie wskazuje środek lokomocji. 

3. Rozliczenie kosztów podróży przez sołtysa winno być dokonane w terminie 14 dni od dnia zakończenia 

podróży. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/284/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych Sołtysom Gminy Zaniemyśl. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Maliński  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1980


		2025-03-06T11:32:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




